

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΑΙ ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Α.Ε.

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 έως 30 Ιουνίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΑΙ ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Α.Ε. και του Ομίλου της. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική απόφαση ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της (www.kiriakoulis.com) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (Δ.Π.Χ.Π.) καθώς και η έκθεση επισκόπησης των ορκωτών ελεγκτών λογιστών όποτε αυτή απαιτείται.

Επωνυμία εταιρείας : ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΕΣ. ΚΡ. ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Α.Ε.
 ΑΡ.Μ.Α.Ε. : 14274/06/Β/86/09
 Διεύθυνση έδρας : Αλίου 7, Άλιμος
 Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου : 01.01.2005 έως 30.06.2005

Ελεγκτική εταιρεία : Grant Thornton
 Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής : Γεώργιος Α. Παρασκευόπουλος
 Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης : Με σύμφωνη γνώμη

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.05	31.12.04	30.06.05	31.12.04
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πόσιμα στοιχεία ενεργητικού	37.301.711	32.486.975	39.711.571	35.906.031
Άυλα στοιχεία ενεργητικού	72.842	76.184	2.543	3.490
Αποθέματα	605.799	2.257.894	0	0
Απαιτήσεις από πελάτες	9.535.995	9.041.071	2.474.569	2.060.122
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	10.625.206	8.786.652	4.912.853	4.708.508
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	58.141.553	52.648.776	47.101.536	42.678.151
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	22.800.829	18.534.104	21.351.313	17.698.406
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	4.207.089	4.314.816	3.534.956	3.583.446
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	13.659.559	12.054.233	1.999.361	1.241.611
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	40.667.477	34.903.152	26.885.630	22.523.462
Καθαρή θέση Μετόχων Εταιρείας	16.859.239	16.937.128	20.215.906	20.154.689
Δικαιώματα Μειοψηφίας	614.837	808.496	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	17.474.076	17.745.624	20.215.906	20.154.689
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	58.141.553	52.648.776	47.101.536	42.678.151

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.05	30.06.04	30.06.05	30.06.04
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2005 και 01.01.2004 αντίστοιχα)	17.745.624	20.343.267	20.154.689	22.525.174
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Διανεμηθέντα μερίσματα	(790.549)	(785.663)	(774.706)	(774.706)
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση	(46.208)	(36.211)	0	0
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	565.210	1.009.724	835.923	1.004.335
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0	0	0	0
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.06.2005 και 30.06.2004 αντίστοιχα)	17.474.076	20.531.117	20.215.906	22.754.803

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Στην ενοποίηση περιλαμβάνονται οι εξής θυγατρικές εταιρείες :
 - Μέθοδος ολικής ενσωμάτωσης**
 - α) Οι εταιρείες με άμεση ή έμμεση θυγατρική σχέση : 1) Κ & G ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΑΡΙΝΩΝ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ Α.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης και έμμεσης συμμετοχής 34 % 2) ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΑΙ ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΑΙ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Ε.Π.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 100 % 3) ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΑ ΧΩΡΙΑ Α.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 86,33 % 4) ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 60 % 5) ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΤΙΜΕ Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 100 % 6) ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό έμμεσης συμμετοχής 50 % 7) MED INVEST & BUILDINGS Α.Τ.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό έμμεσης συμμετοχής 61,41 % 8) ΜΕΔΙΤΕΡΡΑΝΕΑΝ ΥΑΧΤΙΝΓ ΓΜΒΗ (Γερμανία) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 80 % 9) ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ των εταιρειών Γαλλίας : 9α. SARL KIRIACOULIS FRANCE (Γαλλία) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 70 % 9β. SARL VENT PORTANT (Γαλλία) ποσοστό έμμεσης συμμετοχής 70 % 9γ. SARL KIRIACOULIS POINT D'AMURE (Γαλλία) ποσοστό έμμεσης συμμετοχής 70 % και 9δ. SCI DU DONATOR (Γαλλία) ποσοστό έμμεσης συμμετοχής 70 % 10) ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΘΑΛΑΣΣΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Ε.Π.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 20 % 11) ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΚΟΤΤΕΡΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Α.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 100 % και 12) ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΤΙΜΕ Ε.Π.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό έμμεσης συμμετοχής 100 %
 - β) Οι συμμετοχές στις θυγατρικές / συγγενείς εταιρείες, ("ΚΙΡΙΑΚΟΥΛΗΣ Δ.Ο.Ο." Κροατία ποσοστό άμεσης συμμετοχής 70 % και ΚΟΙΝΟΠΡΑΣΙΑΣ ΜΑΡΙΝΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Ελλάδα) ποσοστό συμμετοχής 25 % οι οποίες δεν συντάξαν Οικονομικές Καταστάσεις την 30.6.2005 εξ αιτίας επεισοδιακών οικονομικών μεγεθών. Σημειώνεται ότι δεν ενοποιήθηκε η OFF SHORE ESCAPE Ε.Π.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 60 % λόγω πώλησης των εταιρικών μεριδίων της σε τρίτους, ενώ είχε ενοποιηθεί την 31.3.2005 με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης.
 - γ) Οι συμμετοχές κατά 100 % θυγατρικής ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΤΙΜΕ Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (έμμεση θυγατρική σχέση 100 % των παρακάτω Ναυτικών Εταιρειών με έδρα την Ελλάδα), 1) ΤΡΙΤΩΝ ΓΡΑΜΜΕΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ πρώην ΝΕΑΡΧΟΣ Μ. ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 2) ΑΜΦΙΡΙΤΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 3) ΑΜΦΙΡΙΤΗ ΙΙ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 4) ΑΜΦΙΡΙΤΗ ΙΙΙ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 5) ΑΜΦΙΡΙΤΗ ΙΙΙ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 6) ΣΑΜΟΣ ΙΠΤΑΜΕΝΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 7) ΝΗΡΕΑΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ πρώην ΣΑΜΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 8) ΠΑΤΡΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 9) ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΕΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ πρώην ΙΚΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και 10) ΚΩΣ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, όλες πλειοκτκήτες εταιρείες υδροπτερυγών (7 υδροπτερυγών από τα οποία 4 είναι σε ακινησία και άλλα 3 είναι δρομολογημένα) δεν συντάξαν λογιστικές καταστάσεις και δεν ενοποιήθηκαν εξ αιτίας επιχειρηματικής απόφασης για εκποίηση των επενδύσεων μέσα στη χρήση. Οι παραπάνω συμμετοχές αποτιμήθηκαν στις ενοποιημένες λογιστικές καταστάσεις από τη διοίκηση σε καθαρές ρευστοποιήσιμες αξίες που ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 544.000 περίπου.
 - δ) Οι εταιρείες με άμεση ή έμμεση θυγατρική σχέση 1) ΚΑΡΠΑ ΦΙΝ Α.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό έμμεσης συμμετοχής 48,72 % 2) ΜΑΡΙΝΑ ΓΟΥΒΙΩΝ Α.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 50 % 3) ΜΑΡΙΝΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 25 % 4) ΚΟΙΝΟΠΡΑΣΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 22,5 % και 5) CATRON Α.Ε.Π.Α. (Ελλάδα) ποσοστό άμεσης συμμετοχής 50 %
 - Σημειώνεται ότι δεν ενοποιήθηκε η ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΚΟΤΤΕΡΑ Ν. Ε.Π.Ε. (Ελλάδα) ποσοστό έμμεσης συμμετοχής 49 % λόγω πώλησης των εταιρικών μεριδίων της σε τρίτους, ενώ είχε ενοποιηθεί την 31.3.2005.
- Επί των ακινήτων των Ενοποιούμενων Ελληνικών Εταιρειών (θυγατρικών / συγγενών) υφίστανται εμπράγματα ασφαλείας για συνολικό ποσό ευρώ 2.100.000. Επί των πλοίων της μητρικής στις 30.6.2005, υπάρχουν εγγεγραμμένες Α' Ναυτικές υποθήκες, υπερ τραπεζιών, ποσού ευρώ 18.760.405,91 για εξασφάλιση πιστοδοτήσεων που χορηγήθηκαν για την αγορά των πλοίων αυτών.
- Επί της αξίας των πωληθέντων πλοίων, στις 30.6.2005, υπάρχουν Α' και Β' Ναυτικές υποθήκες, ποσού ευρώ 4.995.464,57 για εξασφάλιση απαιτήσεων της εταιρείας από τις πωλήσεις πλοίων. Επίσης οι δοθεσίες εγγυήσεις από τη μητρική σε εταιρείες Ομίλου και τρίτους ανέρχονται την 30.6.2005 σε 2.543.056,90 ευρώ.
- Κατάσταση ανέλεγκτων φορολογικά χρήσεων του Ομίλου.

1. ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΑΙ ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΑΙ Ν. Α.Ε. (μητρική)	1998 - 2004
2. ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΤΙΜΕ Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ	2003 - 2004
3. ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε.	2003 - 2004
4. ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΘΑΛΑΣΣΑ Ε.Π.Ε.	1998 - 2004
5. ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΑΙ ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΑΙ ΜΟΝ. Ν. Ε.Π.Ε.	2003 - 2004
6. ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.	2003 - 2004
7. ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΚΟΤΤΕΡΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ Α.Ε.	2003 - 2004
8. ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΤΙΜΕ Ε.Π.Ε.	2001 - 2004
9. ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΑ ΧΩΡΙΑ Α.Ε.	2003 - 2004
10. Κ & G ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΑΡΙΝΩΝ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ Α.Ε.	2003 - 2004
11. MED INVEST & BUILDINGS Α.Τ.Ε.	1999 - 2004
- Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού των ενοποιούμενων εταιρειών του Ομίλου είναι 60 άτομα μισθωτοί.
- Τα ποσά των ενδοεταιρικών πωλήσεων σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 5.962.580,53. Τα υπόλοιπα των ενδοεταιρικών απαιτήσεων / υποχρεώσεων στη λήξη της τρέχουσας περιόδου είναι 2.562.519,27 ευρώ.
- Υφίστανται εκκρεμείς ένοκες αξιώσεις σε βάρος της μητρικής και θυγατρικής του Ομίλου ποσού ευρώ 520.000 περίπου. Σύμφωνα με εκτίμηση δικηγόρου της Εταιρείας πιθανολογείται σφόδρα η απόρριψη των αξιώσεων αυτών. Πέραν των άνω, δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές δικαστικών ή διατητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρείας.
- Με τις από 29.12.2004 αποφάσεις των Διοικητικών Συμβουλίων των θυγατρικών ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΚΟΤΤΕΡΑ Ν. Α.Ε. και ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΤΙΜΕ Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ βρίσκεται σε διαδικασία ολοκλήρωσης η συγχώνευση τους με απορρόφηση της πρώτης από τη δεύτερη σύμφωνα με τις διατάξεις του Κ.Ν. 2190/20 και Ν. 2166/93.
- Με τις από 29.6.2005 αποφάσεις των Διοικητικών Συμβουλίων των θυγατρικών ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. και MED INVEST & BUILDINGS Α.Ε. επικείται η συγχώνευση τους με απορρόφηση σύμφωνα με τις διατάξεις του Κ.Ν. 2190/20 και Ν. 2166/93 από την επίσης θυγατρική ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΑ ΧΩΡΙΑ Α.Ε.
- Στο λογαριασμό "Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις" ποσού ευρώ 22.880.829 περιλαμβάνονται μακροπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις ευρώ 9.920.628 καθώς και ευρώ 12.571.819 που αφορά προκαταβολές για μελλοντικές μεταβιβάσεις πλοίων και όχι δανειακή επιβάρυνση.

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ					Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	1.1-30.6.05	1.1-30.6.04	1.4-30.6.05	1.4-30.6.04	1.1-30.6.05	1.1-30.6.04	1.4-30.6.05	1.4-30.6.04
Κύκλος εργασιών	12.140.913	13.563.767	3.344.632	7.776.532	5.847.564	5.302.639	3.518.396	3.160.855
Μικτά κέρδη Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	2.165.876	2.495.938	1.808.157	2.191.118	1.283.195	1.503.555	1.210.577	1.436.276
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων & αποσβέσεων	1.252.703	1.423.362	1.404.001	1.582.960	1.218.344	1.275.170	1.286.044	1.356.187
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων & αποσβέσεων	2.132.658	2.254.096	1.867.686	2.021.747	2.040.645	2.050.413	1.717.781	1.767.911
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	642.978	1.191.779	1.479.213	1.532.828	841.094	1.006.989	1.181.860	1.183.272
Μειών: Φόροι	(77.788)	(182.054)	(35.240)	(140.613)	(5.170)	(2.654)	(5.170)	(2.654)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	565.210	1.009.724	1.443.974	1.392.215	835.923	1.004.335	1.176.690	1.180.618
Κατανέμονται σε:								
Μετόχους εταιρείας	656.086	1.089.902	1.502.652	1.431.488	835.923	1.004.335	1.176.690	1.180.618
Δικαιώματα Μειοψηφίας	(90.876)	(80.178)	(58.678)	(39.274)	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε ευρώ)	0,04	0,07	0,10	0,09	0,06	0,07	0,08	0,08

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.05	30.06.04	30.06.05	30.06.04
Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου προ φόρων			642.978	1.191.779
Πλέον / μείον προσαρμογές για :				
Αποσβέσεις περιόδου			879.956	830.734
Προβλέψεις			213.044	9.937
Εσοδα από προβλέψεις			(113.964)	(45.749)
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη & ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας			(263.510)	(363.919)
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα			326.390	441.468
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με λειτουργικές δραστηριότητες				
Μείωση / (αύξηση) των αποθεμάτων	1.652.095	1.927.745	0	0
Μείωση / (αύξηση) των απαιτήσεων	(2.352.921)	(4.764.279)	(1.474.225)	220.340
Μείωση / (αύξηση) των λοιπών λογαριασμών κυκλοφορούντος ενεργητικού (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(119.038)	(142.569)	(201.853)	(200.826)
Μειών :				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(326.169)	(353.991)	(274.617)	(306.902)
Καταβεβλημένοι φόροι	(99.447)	(70.578)	(8.506)	(2.586)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	3.242.028	4.320.859	1.638.651	2.898.294

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.05	30.06.04	30.06.05	30.06.04
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Αποκτήσεις θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων	(662.000)	(90.708)	(662.000)	(90.708)
Αγορά ενσώματων & άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(6.666.850)	(5.181.908)	(5.510.652)	(5.117.486)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων & άυλων παγίων	2.708.186	2.112.311	2.616.884	2.112.311
Πωλήσεις χρηματοοικονομικών στοιχείων σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	0	80.202	0	74.493
Πωλήσεις θυγατρικών & συγγενών επιχειρήσεων	19.380	0	16.031	0
Τόκοι εισπραχθέντες	12.452	3.765	1.571	2.081
Μερίσματα εισπραχθέντα	0	2	30.000	30.002
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(4.588.831)	(3.076.335)	(3.508.166)	(2.989.307)

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.05	30.06.04	30.06.05	30.06.04
Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	5.655.612	3.445.497	4.697.106	3.194.561
Εξοφλήσεις δανείων	(3.552.881)	(3.398.572)	(3.067.229)	(3.282.210)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0	0	0	0
Μερίσματα πληρωθέντα	(2.607)	(187.996)	(2.607)	(59.105)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	2.100.125	(141.071)	1.627.271	(146.754)

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.05	30.06.04	30.06.05	30.06.04
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα περιόδου (α+β+γ)	753.321	1.103.453	(242.245)	(237.767)
Ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.607.540	2.117.425	462.760	444.296
Πλέον: Ταμειακά διαθέσιμα ενοποιούμενης για πρώτη φορά	544	0	0	0
Μειών: Ταμειακά διαθέσιμα μη ενοποιούμενης εταιρείας	31.468	0	0	0
Ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα λήξης περιόδου	3.329.937	3.220.877	220.515	206.528

Άλιμος, 23 Σεπτεμβρίου 2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Η ΛΟΓΙΣΤΡΙΑ

ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ. ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ
Α.Δ.Τ. Σ 554058